
Město Česká Třebová 
Staré náměstí 78 
560 02 Ceská Třebová 

N A B í D K A 
na vypracování 

Úplného Znění územního plánu Česká Třebová 
po změně č.1 

ARCHTEAM ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 5.r.ø. 
Se sídlem: Dominikánská 342/19, 602 00 Brno 
zastoupen: Ing. arch. Ivetou Rakovou, jednatelem 
IČ: 27755860 
DIČ: CZ27755860



úpınê znènn' UP pø zmènè č.1 -NABÍDKA 

PŘEDMĚT DÍLA 
Předmětem díla je zpracování Úplného znění územního plánu Česká Třebová po změně č.1 
(dále jen Uplné znění UP). 

Dílo bude zpracováno v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen SZ) v platném znění a prováděcích předpisů, především vyhlášky č. 500/2006 Sb. a vyhl.č. 
501/2006 Sb. v platném znění. 

Změna č.1 ÚP bude pořízena zkráceným postupem dle § 55a stavebního zákona, v rozsahu schváleném 
Zastupitelstvem města Česká Třebová dne 7.12.2020 a v rozsahu dle požadavků stavebního zákona. 
Uplné znění UP bude zahrnovat náležitosti vyplývající z vydané Změny č.1 Uzemního plánu Česká 
Třebová, zejména změny využití stabilizovaných ploch, změny vymezení zastavitelných ploch, změnu 
zastavěného území, aktualizaci limitů využití území a další. 

Dokumentace Úplného znění ÚP bude vypracována ve čtyřech tištěných vyhotoveních, 2× na CD ve 
formátu pro zveřejnění dálkovým přístupem (pdf) a 1× na CD v neveřejném výměnném formátu pro 
potřeby pořizovatele, a to v rozsahu dle požadavků stavebního zákona: 

A1. Územní plán - textová část 
B1. Výkres základního členění území 
B2. Hlavní výkres 
B3. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 
B4. Koordinační výkres 

Frozgis Qracı' 

Zadání.“ 
- vyplývá ze stavebního zákona a Změny č.1 ÚP Česká Třebová vydané formou opatření obecné povahy 

rozsah úprav: 
I I 

- zapracování měněných částí ÚP dle vydané Změny č.1 UP do následujících částí UP: 
A1. Uzemní plán - textová část 
B1. Výkres základního členění území 
B2. Hlavní výkres 
B3. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 
B4. Koordinační výkres 

- zhotovení formátu pro dálkový přístup (pdf)
I 

- zhotovení výměnného digitálního formátu - datového modelu UP (doc, shp/dbf) 
- 4× velkoplošné tisky, vazby a kompletace 

časová náročnost.“ 
- 10 dní + datový model a kompletace 15 dní 

Forma Qředání: 

3× výtisk, 2× CD pro dálkový přístup (pdf), 1× CD ve výměnném datovém formátu (datový model) 

CENA DÍLA 
121 400 Kč 

Cena díla vyplývá z rozsahu úprav a časové náročnosti. 
K uvedené ceně bude připočtena 21% DPH.



upınê znènn' UP pø zmènè č.1 -NABÍDKA 

TERMÍN PLNÉNÍ 
nejdéle 5 týdnů od vydání Změny č.1 ÚP formou opatření obecně povahy 

Ve formátu pro Zveřejnění dálkovým přístupem (pdf) pro účel doručení veřejnou vyhláškou na webových 
stránkách města a nabytí účinnosti Změny č.1 UP lze dokumentaci Uplněho Znění UP po Změně č.1 
poskytnout pořizovateli na Základě ústní dohody a upřesnění termínu vyvěšení veřejně vyhlášky dříve, 
než bude dokončen digitální výměnný formát (datový model) a vlastní velkoplošné tisky a kompletace 
dokumentace Uplněho Znění UP, nejdříve však 2 týdny od vydání Změny č.1 formou opatření obecně 
povahy. 

V Brně dne 30.3.2021 

Ing. arch. Iveta Raková 

ARCHTEAM ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ s.r.ø. 
Dominikánská 342/19, 602 O0 Brno


